

Bizimköyün Sesi

Bağımsız Siyasî Gündelik sabah Gazetesi

Yıl 1

Sayı: 2b

3 - Mart - 1961 Cuma

Fiatı 15 Kurus

Başkan Gürselin Basın toplantısı

Seçimlerin mümkün olduğu kadar erken yapılmasını temin için çalışılıyor. Siyasi faaliyete, partiler teşkilatlarını kurduktan sonra müsaade edilecek. Ezan'ın ve Kur'an'ın Türkçe okunması için talebin halktan gelmesi bekleniyor.

Iktisadi

Devlet teşekkülleri

(II)

Y. İbrahim Görece

Bir kaç gündür bu teşekküller ile uğraşmıyoruz. Çünkü bunlarda bütçeleri bu önünde görülmüyor. Mille dolayısıyla devletin önemli işlerinden hatırlarından birisi hatta on başta gelirlerdir. Fabrikalar mensu teşkilat kurmuş. Üstünde zarar ediyor. Devletin zarar etmesi rağmen yapacağı işlerde de vardır. Meselâ şeker, damızlık, tıdın k yetiştirmek aşı teşkilatı kurmak ve aşı yapmak gibi şeyler. Bu işlerde kâra bakılmaz. Bunlardan hariç bir de vatandaşın yapamayacağı işler vardır. Meselâ devlet demir, deniz, hava yolları gibi zamanla bunlarda vatandaşlar tarafından yapılacaktır. Çünkü bazı bezazlığı, bakka bu yapmağa kalkıpta bunlardan milyonlarca arar vatandaşa yüklemez buna asla hakkı yoktur. Bunda bütün milletin böyle düşünmüşün

de şüphesi yoktur. O halde ne duruluyor ne için harekete geçilemiyor. Belki de kurulmuş olan bu müesseselerin ne suretle zararlı halden kurtulacağıdır. Hakikaten zor olan da budur. Millî teşkilat bu teşekküllerle zararlı halden nasıl kurtulacağını düşünmek zorundayız. Bence şöyle düşünebiliriz: Bu teşekküllerin memleket içi faaliyetini tatil etmek, bantları ithalat ve ihracat işlerini yaptırmak, bundan aşağıdaki faydalar hasıl olacaktır: 1 - zarardan kurtulup kâra geçecekler. 2 - Türk vatandaşları ticaretimizin bu sahasında bilgi sahibi olacaktır. 3 - piyasa hükümetin kontrolü altında olacağından karaborsa faaliyeti daha az olacaktır. 4 - bu işlerle yani ithalat ve ihracat ile uğraşan vatandaşlar teşebbüsleri ve sermayeleri in istihsalde kullanacaklardır.

İşlerimizin iyi yürümeye ve hızla ilerlemeye başladığı bu sırada sebepsiz yere başkan değiştirmek doğru değildir.

Biz icraat hükümeti olmaktan ziyade memlekete faydalı ve iyi dere kurmak gayemizdir. Arkadaşları iş başında bırakmak ise bizim emelimiz ve gayemizdir. Zin tahakkuku için özürdür.

Başkan Gürsel'ün

mu ve sırası gelince radyo da konuşacağımı söylemiş, seçim zamanı ve seçimler konusunda partilerle bir yuvarlak masa toplantısı yapmayı yapmıyacağı buradaki evvelde şöyle cevaplandırmıştır.

(Ben partilerle fikir teatisinde bulunuyorum. Fakat ayrıca böyle bir yuvarlak masa toplantısı düşünmedim.) ve çeşitli suallere cevap vermişim.

Zonguldakta yeniden kömür bulundu

Zonguldak (DHA) — Etibank ve kömür işletmeleri tarafından yapılan araştırmalar sonunda Zonguldak bölgesinin taş kömürü yatakları yeniden tespit edilmiş ve daha 45 milyon ton kömür rezervinin varlığı anlaşılmıştır. Bu arada Kas

tomonu ilinde karbunlar bölgeleleriyle kömür damarlarının geçerken ruhu aydınlatılmış ve bu bölgede büyük çapta yerli kömür yatakları açıldığı meydana çıkmıştır.

Yine bu bölgede 40 kadar linyit zehuru incelenmiştir.

Konya şeker fabrikası ihraca başladı

Konya (DHA) — Konya şeker fabrikası dış memleketlere şeker ihracatına başlamış bulunmaktadır. Fabrika yeni mahsulden 22 bin ton kristal şeker ihracata edecektir. Alıcı memleketler arasında Yunanistan, İsrail, Lübnan, Irak, Libiya ve Macaristan bulunmaktadır.

TİCARİYET - Floridada ziraat ve ticaretinde gelmekle beraber otel - Ankara (DHA) Ziraat kazançlarının gelir vermesine tabi tutulmasına 1 Mart 1961 tarihinden itibaren başlanmış bu olmaktadır.

Amerikayı ziyaret ediyoruz

